Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2015
	№
	169-па

п. Каркатеевы
Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд

В соответствии со ст. 279 Гражданского кодекса Российской Федерации,  ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст.56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, заключением межведомственной комиссии о признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу № 2 от 28.05.2015 г., постановлением администрации сельского поселения Каркатеевы № 69-па от 28.05.2015 года  «О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежим сносу», Уставом сельского поселения Каркатеевы, п о с т а н о в л я ю:
1. Изъять для муниципальных нужд:

1.1 земельный участок, расположенный по адресу: Нефтеюганский район, сельское поселение Каркатеевы ул. Центральная, под многоквартирным жилым домом № 7, кадастровый номер 86:08:020101:1450
1.2. Жилое помещение (квартира) № 1 в доме №  7 , ул. Центральная, сельского поселения Каркатеевы, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.
1.3. Жилое помещение (квартира) № 2 в доме №  7 , ул. Центральная, сельского поселения Каркатеевы, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.
1.4. Жилое помещение (квартира) № 5 в доме №  7 , ул. Центральная, сельского поселения Каркатеевы, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.
1.5.  Жилое помещение (квартира) № 7 в доме №  7 , ул. Центральная, сельского поселения Каркатеевы, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.
1.6. Жилое помещение (квартира) № 9 в доме №  7 , ул. Центральная, сельского поселения Каркатеевы, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.
1.7. Жилое помещение (квартира) № 10 в доме №  7 , ул. Центральная, сельского поселения Каркатеевы, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.
2. В течение 10 дней со дня принятия постановления:

- разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы и в бюллетене «Каркатеевский вестник»;

- копию постановления направить правообладателям;

- направить копию постановления в Нефтеюганский отдел  Управления Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.

3. Постановление об изъятии  земельного участка для муниципальных нужд действует в течение  трех лет со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Каркатеевы С.А.Вишневского.

Глава муниципального образования                                              А.В. Архипов